

BAJNOKOT AVATTAK PINCEHELYEN



Nagy János (Etei SE) összevetés után lett országos bajnok

2018. szeptember 22-én Pincehely adott otthont az CAN-C Póni Kettesfogathajtó OB döntőjének. A versenyen huszonöt induló állt starthoz fogatával. Az ország számos pontjáról érkeztek a versenyzők, volt aki már előző nap útnak indult, hogy ne kesse le a jeles eseményt. A Pincehelyi Lovassport Egyesület számára nagy megtiszteltetés volt a verseny megrendezése. Két körben kellett megméretettniük magukat a fogatoknak. A szeles, hideg idő ellenére az első és a második fordulóban is láthattunk kiváló hajtásokat.

A két forduló között Hamza Viktória és barátai (négy ló és egy kutya) tartottak bemutatót a nagyerdemű közönségnek. Viktória saját maga idomította a lovakat. A lovak egy-egy kézmozdulatra, szóra, simogatásra engedelmeskedtek, tették a dolgukat, mintha ez lenne a világ legtermészetesebb dolga. A produkció része volt Viktória kutyája is, aki alig várta a pályán szélén, hogy ő is "színpadra" léphessen.

A nagyszerű bemutatót ebéd követte, majd kezdetét vette a második forduló, ahol eldőlni látszott a verseny sorsa.

Mivel Nagy János és ifj. Végi Tibor mindkét fordulóban ugyanolyan hibátlan hajtást mutatott be, ezért összevetésre került sor a két versenyző között. A módosított pályán Nagy János bizonyult jobbnak.

A bajnokság első három helyezettje:

1. Nagy János
(Etei SE)
2. ifj. Végi Tibor
(Első Magyar Pónifogahajtó SE)
3. Kiss Márk
(Jászárokszállási VSE)

A csapat bajnokság eredményét is Pincehelyen hirdették ki:

1. Jász-Nagykun Szolnok megye
2. Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye
3. Győr-Moson-Sopron megye

Gratulálunk a fogatoknak és az eseménynek otthont adó Pincehelyi Lovassport Egyesületnek!

Held Brigitta

FELHÍVÁS!

Értesítjük a lakosságot, hogy a "Pincehelyért" Egyesület tagdíját befizetni, valamint a Pincehelyi Párbeszéd újságba hirdetéseket feladni a könyvtárban, nyitva tartási időben lehet.

MÓDOSÍTOTTAK A KAPOSHÍD KÖZLEKEDÉSI RENDJÉN

Az elmúlt hetekben egypályásra szűkítették a pincehelyi Kapos-hídat, biztonsági okokból a gyalogosforgalmat az útpálya egyik felére terelték le.

"A pincehelyi Kapos-híd tíz évenként kötelező fővizsgálata 2017-ben készült el. Ezt követően 2018-ban statikai felülvizsgálatot végeztettünk, ennek megállapításai alapján a járda konzolok állapota miatt a járdákat le kellett zárni. A gyalogos forgalom biztosítása érdekében a kocsi pályát szűkítettük és a járműforgalomtól elválasztott területen biztosítottuk" - közölte a hidat üzemeltető Magyar Közút Non-profit Zrt.

A Magyar Közút szerint forgalomkorlátozást is bevezetnek a hídra, amelynek előkészületei folynak, a végleges megoldás azonban a felújítás lesz, azonban erre forráshiány miatt jelenleg nincs lehetőség.

"A vizsgálat alapján 16 tonna megengedett össztömeg korlátozást is be kell vezetni, ennek az előkészítése folyamatban van. A híd teljes felújítására van szükség, a kiviteli terveket várhatóan 2019-ben elkészíttethetjük. A munkálatok akkor indulhatnak el, ha társaságunk számára a beruházáshoz szükséges, alaptervékenységünkön felüli források biztosítottak lesznek."

Tóth Gábor



Impresszum

Kiadja:

"Pincehelyért" Egyesület
7084 Pincehely
Kossuth u. 81.

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztette:

Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az
Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 780 példányban

LABDARÚGÁS: ZÁRUL AZ ŐSZI SZEZON

A megyei II. osztályban novemberben zárul az őszi szezon. Pincehely felnőtt és U19-es csapata októberben további vereségeket gyűjtött be, a tabella utolsó helyén állnak.

Novemberi mérkőzések:

november 4.,	13.30 óra:	Pincehely - Gerjen
november 11.,	13.30 óra:	Kisdorog - Pincehely
november 18.,	13.00 óra:	Pincehely - Dunakömlőd

Az U19-es mérkőzések két órával a felnőtt mérkőzést megelőzően kezdődnek.

OSZKÓ KOTRÓ

Gépi földmunka minikotróval

- * **Csatornázási munkálatok teljeskörű kivitelezése**
- * **Árokásás**
- * **Becsövezés**
- * **Betemetés**
- * **Alapásás**
- * **Tereprendezés**
- * **stb.**



Díjtanlan kiszállás, kedvező árak.

Hívjon bizalommal!

Facebook: Oszkó Kotró

Weboldal: www.oszko-kotro.hu

Oszkó György

Tel.: 06-30-246-7936

LAKOSSÁGI FÓRUM A SZENNYVÍZBERUHÁZÁSRÓL

2018. október 17-én a Művelődési Házban lakossági fórumot tartottak a szennyvízberuházásról.

Az Észak- és Közép Dunántúli Szennyvízelvezetési és Kezelési Fejlesztés 1. néven futó projekt keretein belül Pincehely 1.6 milliárd forint nyert el pályázat útján. A településen jelenleg a keletkező kommunális szennyvíz elvezetése nem megoldott, a keletkező szennyvizeket a lakosság zárt és szikkasztó rendszerű szennyvíztárolókba gyűjti.

A beruházás során Pincehelyen egy új szennyvízcsatorna hálózat, valamint egy új szennyvíztisztító telep létesül. A szennyvíztisztító telep kiépítésének célja, hogy a csatornával összegyűjtött szennyvíz megtisztítása vízgazdálkodási és környezetvédelmi szempontból korszerű és megnyugtató megoldást nyújtson, a jelenleg elérhető legjobb technológiai színvonalon. A fejlesztés eredményeképpen az új tisztítótelep képes lesz az előírt szennyvízminőségi határértékekre tisztítani a beérkező szennyvizeket.

A sajtótájékoztatóval egybekötött lakossági fórumon megjelent Szilaski Ádám a fővállalkozó, a Colas Alterra Zrt. képviselője, Ganzer Gábor az alvállalkozó, az Alisca Bau Zrt. képviselője és Fekete Gábor, Pincehely polgármestere.

Fekete Gábor nyitóbeszédében köszöntötte a megjelenteket és elmondta, a település 1.6 milliárd forintot nyert el a szennyvízberuházásra, de ezen összeg nem jelenik meg az önkormányzat bankszámláján, a kivitelző részére kerül átutalásra. Szilaski Ádám építésvezető hozzátette, hogy 2019. február végéig, de vélhetően előbb, teljesen elkészül a szennyvízhálózat Pincehelyen. Összesen 21 km lesz a teljes kiépítés. Körülbelül 600 méter vezeték lefektetése várat

még magára, valamint az, hogy teljesen elkészüljön a szennyvíztelep, amely november végére várható, így kezdetét veheti a próbaüzem, mely valószínűleg hat hónapot vesz igénybe. Ahogy a telep elkészül, lehetőség lesz a rákötésre is, addig azonban szigorúan tilos a hálózatra rákötni, ha valaki



Ganzer Gábor, Fekete

mégis megteszi, annak súlyos anyagi és jogi következményei lesznek. A rákötés az első hat hónapban ezer forintba fog kerülni. A hálózat üzemeltetője a DRV Zrt lesz.

A rákötés nem kötelező, viszont akik nem kötnek rá a csatornahálózatra, azoknak tulajterhelési díjat kell fizetniük.

"Aki nem köt rá a szennyvízhálózatra talajterhelési díj megfizetésére lesz köteles, melynek mértékét kormányrendelet szabályozza" - folytatta Fekete Gábor. "A felhasz-

nált vízmennyiség alapján kerül meghatározásra a szennyvíz elvezetés mennyisége is, azonban lesz lehetőség almérők felszereltetésére, arra az esetre, ha valaki nagyobb mennyiségű vizet használ el állattartás vagy öntözés miatt."

Jelenleg a településen a DRV Zrt. látja el a szennyvíz szippantási- és elszállítási feladatokat, viszont a szerződés az év végén lejár és a Zrt. már jelezte, nem kívánják



Gábor, Szilaski Ádám

meghosszabbítani a megállapodást, mivel veszteségesen tudják csak ellátni a feladatot és a DRV Zrt. elsődlegesen ivóvíz ellátásra szakodosott.

"2018. december 31-én lejár a DRV Zrt.-vel a szippantott szennyvíz elszállítására a szerződés, egyelőre nincs szó hosszabbításról, ugyanis a cég szerint 2017-ben 15 millió forintnyi veszteséggel tudták ellátni a településen ezt a feladatot és az idei évben is közel 15 milliós veszteségnél jár-

nak" - tért ki a jelenlegi szennyvízszállítási szerződésre Fekete Gábor polgármester. "Abban az esetben történik meg ennek a szerződésnek a meghosszabbítása, ha az önkormányzat ki tudja fizetni a veszteséget a DRV Zrt. számára, amely nem kivetelvezhető."

Megoldást jelenthet a problémára egy társulás létrehozása, vagy pályázat kiírása, hiszen a jelenlegi szennyvíztisztító telephat település tulajdonában van.

"A társulás létrehozása valószínűleg nem járható út, mivel a működéshez szükséges engedélyeket és gépjárműveket beszerezni ilyen rövid idő alatt nem lehetséges" - közölte Fekete Gábor, hozzátéve, hogy valamilyen megoldást találni fognak és 2019. január 1 után is megoldott lesz a szippantott szennyvíz elszállítása.

A fórumon a lakosságból többen is szóvá tették az utcák állapotának helyreállítását, ugyanis van néhány kritikusán rossz állapotban lévő utca, utcaszakasz. A Rákóczi, Pázmány és a Csokonai utcák helyreállítása áttevődik a jövő évre, hogy egy sokkal korszerűbb és tartósabb útburkolat kerülhessen kialakításra. De addig is az érintett részeket megnézik és a lehetőségekhez mérten megpróbálják apróbb zúzalékkal borítani, hogy a közelgő esős időben is járhatóak legyenek az utak a lakosok számára.

A többi utcában a helyreállítás csak nyomvonalasan történik, ami felvágásra került, az kap új aszfaltburkolatot.

Fekete Gábor Polgármester Úr zárásként elmondta, kéri a lakosság türelmét ezen beruházás befejezéséig!

Held Brigitta



ALGYÓ CSAPATÁT FOGADTÁK AZ ASZTALITENISZESEK

A Pincehelyi ATE Asztalitenisz Szakosztálya több éve ápol sportbaráti kapcsolatokat az Algyői Asztalitenisz Egyesülettel. A Csongrád megyei szakosztállal évente, oda-visszagávó keretében mérkőzik meg csapatunk. Tavasszal, Algyőn döntetlenül végződött a két csapat találkozója. A visszavágóra októberben került sor Pincehelyen. Vendégeink a Csongrád megyei bajnokságban több csapattal vesznek részt. Pincehelyre az egyesületük 10 legrutinosabb játékosával érkeztek. A nap folyamán egyéni, körmérkőzéses rendszerben bonyolítottuk le a barátságos találkozót.

Tekintettel arra, hogy a hazai csapat több mint 10 játékost tudott felsorakoztatni, így az első tíz hazai játékos eredménye került beszámításra a végső eredménybe.

Az egész napos találkozó végén 100 lejátszott meccsből 60 esetben a hazai játékosok kerültek ki győztesen, azaz a Pincehelyi ATE csapata 60:40 arányban bizonyult jobbnak a vendégeinknél.

A fehér asztal mellett vidáman hangsúlyozták vendégeink: már most elkezdeneik keményen készülni ellenünk a jövő tavaszi, Algyőn sorra kerülő találkozóra.

KÉT DOBOGÓS HELYEZÉS SZEKSZÁRDON

A Fáklya SE integrált asztalitenisz versenyt rendezett 2018. október 28-án Szekszárdon. A meghívásos versenyre több éve a Pincehelyi ATE versenyzői is meghívást kapnak. A rendkívül erős mezőnyben ezen a rendezvényen csapatunkat Ács Ferenc, Kiss Tamás és Kajtár József képviselte. Az egész napos rendezvényen szép sikernek örvendezhettünk, hisz' két pincehelyi sporttárs is felállhatott a képzeletbeli dobogóra.

Eredmények:

1. Tóth András, Szekszárd, Fáklya SE
2. Kiss Tamás, Pincehelyi ATE
3. Kajtár József, Pincehelyi ATE

Pincehelyi ATE



Pincehelyi ATE

TÁJÉKOZTATÓ A KERTI HULLADÉK ÉS AZ AVAR ÉGETÉSEL KAPCSOLATBAN

Pincehelyen a kerti hulladék és avar égetésének szabályait a 6/2009 (V.28.) rendelet szabályozza. E rendelet szerint:

Avar és kerti hulladék égetésére csak kisegítő és kivételes jelleggel kerülhet sor, ha a növényi hulladék komposztálással, vagy elszállításal való ártalmatlanítása nem biztosítható!

Közterületen avar és kerti hulladék égetése tilos!

Belterületen és zártkerti ingatlanon is, csak az adott ingatlanon keletkezett, kellőképpen kiszáradt avar és kerti hulladék égethető el!

Avart és kerti hulladékot égetni csak 9 és 16 óra közötti időszakban lehet.

Az égetést csak nagykorú személy végezheti, száraz, szélmentes időben! Az égetés során a tűzvédelmi jogszabályban meghatározott előírásokat maradéktalanul be kell tartani.

Ugyanazon az ingatlanon egyidejűleg csak egy égetőhelyet szabad meggyújtani. A tűz felügyeletét folyamatosan biztosítani kell, majd a hátramaradt parazsat vízzel, vagy földdel el kell oltani. A tűz megfékezéséhez szükséges oltóeszközökről az égetést végzőnek kel gondoskodnia.

Az avart és a kerti hulladékot más jellegű hulladékkal az égetés során összekeverni tilos!

Az égetőhelynek az ingatlan határaitól mérve legalább három méterre, lakóépülettől legalább öt méterre kell lennie. Az égetés során arra kell törekedni, hogy a füst a szomszédos ingatlanok lakóit, csak a szükséges, lehető legkisebb mértékig zavarják.

Amennyiben erre lehetőség van, az égetés időpontját a szomszédokkal előzetesen egyeztetni kell.

A jogszabályban, vagy a tűzvédelmi hatóság határozatában elrendelt általános érvényű tűzgyújtási tilalom alól, e rendelet sem ad felmentést!

Az e rendeletben meghatározott szabályok és tilalmak megsértésével avar és kerti hulladékégetést végző személyt a polgármester első alkalommal figyelmeztetésben részesíti, minden további esetben kezdeményezi a hatáskörrel és illetékességgel rendelkező levegővédelmi hatóság eljárását és levegővédelmi bírság kiszabását.

Avar és kerti hulladék nyílttéri égetése

Az. I. övezetbe tartozó ingatlanok kedd, szombat napokon:

Apponyi u., Aradi u., Babits u., Bartók u., Béke u., Dankó u., Deák u., Dózsa u., Ifjúság u., Jókai u., József Attila u., Kassai u., Katona József u., Kossuth u. (1-44-ig), Kossuth u. (73-108-ig), Kölcsey u. (1-12/2-ig), Kölcsey u. (35-41-ig), Mártírok u., Mező Imre u., Mikszáth u., Perczel u., Petőfi u., Rákóczi u., Szt. István tér, Szt. László tér, Tolnai Lajos u., Bárány Kemény Zsigmond u., Eötvös u., Garay u., Gárdonyi u., Hangyály M. u., Kölcsey u. (13-40-ig), Vörösmarty tér.

A II. övezetbe tartozó ingatlanok + zártkerti ingatlanok szerda, szombat napokon:

Ady Endre u., Árpád u., Gróf Széchenyi István u., Gyulai Pál u., Kolozsvári u., Mátyás tér, Pázmány u., Szőlőhegy sor, Vörösmarty utca, Zrínyi utca, Berzsényi utca, Arany János u., Kisfaludy u., Kossuth L. u. (45-72-ig), Madách u., Nagyváradi u., Temesvári u., Csokonai u., Kinizsi tér.

CSATORNÁZÁSI MUNKÁK HELYI SZAKEMBEREKKEL

Csatornázási munkák kivitelezését

mini kotró



géppel vállaljuk helyi szakembereinkkel

területtől függően 3500 Ft/méter+anyagárért.

Érdeklődni: 06-30/654-04-51

"Mi akkor is itt leszünk, amikor a rácsatlakozásra lehetőség nyílik!"

TERMŐFÖLDET VENNÉK VAGY BÉRELNÉK

Tel.: 06/30-654-04-51 (Horváth Gábor)

AKCIÓ A BOTI-KER 2005 BARKÁCSBOLTBAN!

Szennyvíz csatorna bekötéséhez csövek és idomok nagy választékban kaphatók

Utánfutó bérelhető: 3500 Ft/nap áron

Magyar szén:990 ft/20 kg

Hercules lengyel szén:1.490 ft/20 kg

Brikett:990 ft/10 kg

Brikett:1.700 ft/20 kg

Pincehelyen belül 25.000 forint felett
ingyenes kiszállítás!

Elérhetőségünk:

Pincehely, Kinizsi tér 3.

06/74-406-631

Boti-Ker 2005: Több mint egy üzlet

Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések
feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés

(egy mondat+elérhetőségi adatok)
200 Ft

minden további megkezdett mondat
+100 Ft/mondat

negyed oldal (6 x 8,5 cm) 800 Ft

fél oldal (12 x 8,5 cm) 1500 Ft

egy oldal (12 x 17 cm) 3000 Ft

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig
kérjük leadni a könyvtárban Völdi
Bencénél. Köszönjük.